Contratação de empresa para Prestação dos serviços de Fotocópias, na 
digitalização dos processos licitatórios, administrativos e de despesas, na triagem, 
higienização e digitalização de documentos em papel tamanho A4 para a Câmara 
Municipal de Taipu/RN 
Vigência: inicio: 21/02/2025. Término: 21/02/2026. Valor R$ 36.600,00 (trinta e seis 
mil e seiscentos reais).  
Taipu/RN, 21/02/2025 
Rutiana do Nascimento Silva 
Presidente